规格
项   目
使用流体 洁净水
最高使用压力 MPa 1
工作压力差 MPa 0.02〜1
结构耐压力 MPa 1.75
流体温度 ℃ 5〜60（但是，不得冻结）
环境温度 ℃ 0〜60

23
RSV-W Series
型号表示方法
过滤网C
电压D
配管口径A
型号表示方法
※1    线圈接线形式“00”时，电压仅可选择AC电压。
※2    弹簧锁型线圈形状7L为本公司控制器专用。
订购时，型号的电压为DC6V。
适用控制器
・RSC-S5、RSC-G系列
・RSC-1WP、RSC-2WP
※3    线圈选择项7A、7L可制作口径20A以上的产品。
※4    过滤网内置型可制作口径15〜25A的产品。
选型注意事项
线圈接线形式 ※3B
3A 11025A AC100V210WRSV
符号 内   容
配管口径
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
32A Rc11/4
40A Rc11/2
50A Rc2
线圈接线形式
2G 带DIN端子箱线圈（设施用）
3A 带开式框架线圈（绿化用）
00 直接引线（设施用） ※1
7A 低功耗线圈・3W（绿化用）
7L 弹簧锁型线圈（绿化用）※2
过滤网
0 无 标准
2 有 ※4
电压
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
DC24V DC24V
A
B
C
D
24
RSV-W Series
编号 部件名称 材质
1 阀本体 青铜铸件
2 过滤网 不锈铜线（最大可制作25A）
3 先导阀座 青铜铸件
4
隔膜 乙丙烯橡胶
隔膜组件 冷轧不锈钢板
5 弹簧 弹簧用不锈钢丝
6 先导阀本体 青铜铸件
7 流量调节杆 不锈铜棒
8
动铁芯 不锈铜棒
阀座 丁腈橡胶
9 弹簧 弹簧用不锈钢丝
10 静铁芯 不锈钢棒
11 线圈 －
12 流出孔板 易切削黄铜棒
13 手动旋塞 不锈钢棒
型   号 A B C D7A、7L
RSV-15A-210W 80 15 102 － Rc1/2